第３号様式（第４条関係）

越谷市立児童館コスモスプラネタリウム観覧料免除申請書兼免除承認書

    年  月  日

  越谷市長    宛

申請者 団 体 名

代表者氏名

住 所

連絡担当者

電話番号   （   ）

  越谷市立児童館設置及び管理条例施行規則第４条第２項の規定により、次のとおり観

覧料の免除を申請します。

観 覧 す る 日 時

    年  月  日（  ）

    時  分から  時  分まで

閲 覧 人 数
乳 幼 児   人  小 学 生   人

中・高生   人  大 人   人
合計   人

免除を受けよう

と す る 理 由

許 可 年 月 日     年  月  日 許可番号第    号

(備考)

  越谷市立児童館設置及び管理条例施行規則第４条第１項の規定により、上記のとおり

免除を承認する。

     年  月  日

                     越谷市長           印